



ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED

[Corporate Identity Number (CIN) : L35923HR1950PLC001614]

Regd. Off: Industrial Area, Atlas Road, Sonapat-131001

Tel. : 0130-2200001 – 06, Fax : 0130-2200018, Website: www.atlascycles.com

E-mail- companysecretary@atlascycles.co.in

Extracts of Statement of Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter/Half year ended 30th September, 2019 (₹ In Lacs)

PARTICULARS	Standalone			Consolidated	
	Quarter Ended		Half Year Ended	Quarter Ended	Half Year Ended
	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2019
	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)
Total Income from Operations	2,560.21	16,029.42	9,842.42	2,560.21	9,842.42
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	(779.63)	(251.06)	(1,867.61)	(779.73)	(1,867.81)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(779.63)	(251.06)	(1,867.61)	(779.73)	(1,867.81)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(631.36)	(146.06)	(1,508.09)	(631.46)	(1,508.29)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(631.36)	(146.06)	(1,508.09)	(631.46)	(1,508.29)
Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- each)	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19
Earning per Share (Face Value of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
Basic	(9.71)	(2.25)	(23.19)	(9.71)	(23.19)
Diluted	(9.71)	(2.25)	(23.19)	(9.71)	(23.19)

Note:

- a) The Un-audited standalone & consolidated financial result of the group have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.
- b) The un-audited consolidated financial result includes result of:
Subsidiaries:
Atlas Cycles Sonapat Ltd.
Atlas Cycles (Sahibabad) Ltd.
Atlas Cycles (Malanpur) Ltd.
- c) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and company's website (www.atlascycles.com)
- d) The aforesaid Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on 14.11.2019. The results for quarter ended on 30th September 2019 have been Reviewed by the Statutory Auditors of the Company.

BY THE ORDER OF THE BOARD
For ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED
Sd/-
ISHWAR DAS CHUGH
WHOLE TIME DIRECTOR
DIN : 00073257

Place : New Delhi
Date : 14.11.2019

PICTURE LIMITED

C013256

Allahabad Bank, Nanpura, Surat - 395001

et.in

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER

SEPTEMBER 30, 2019

Rs. In lakhs

QUARTER ENDED		SIX MONTHS ENDED		YEAR ENDED
06.19	30.09.18	30.09.19	30.09.18	31.03.19
audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
12.20	12.34	21.57	24.54	63.95
8.83	0.67	15.48	7.75	18.69
8.83	0.67	15.48	7.75	13.95
8.83	0.67	15.48	7.75	13.95
163.10	2163.10	2163.10	2163.10	2163.10
0.00	0.00	0.01	0.00	0.01

Reviewed and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14.11.2019, which was subjected to limited review carried out by the Statutory Auditors.

The above financial results are filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange www.sebi.net and Companies website www.scil.net in accordance with the recognition and measurement principles provided in 'Accounting Standards for Financial Reporting', the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Exchange Board of India (SEBI) under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

By order of the Board
Sd/-

Manisha Kumari Singh
Wholesale Director/CFO

OPMENT LIMITED

LC184142

, Andheri-Kurla Road, Mumbai - 400059

altors.com

FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER

SEPTEMBER 30, 2019

Rs. In lakhs

QUARTER ENDED		SIX MONTHS ENDED		YEAR ENDED
06.19	30.09.18	30.09.19	30.09.18	31.03.19
audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	1.68	1.70	3.38	3.83
2	(4.09)	(2.77)	(3.34)	(9.51)
3	(4.09)	(2.77)	(3.34)	(9.51)
4	(4.09)	(2.77)	(3.34)	(9.51)
5	362.30	2362.30	2362.30	2362.30
6	(0.00)	(0.00)	(0.00)	(0.00)

for the period ended September 30, 2019.

The above financial results are filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange www.sebi.net and Companies website www.altors.com in accordance with the recognition and measurement principles provided in 'Accounting Standards for Financial Reporting', the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Exchange Board of India (SEBI) under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

लोकसभा चुनाव में भा

नई दिल्ली, 15 नवंबर (भाषा)।

देश में अप्रैल-मई के दौरान हुए लोकसभा व चार राज्यों के विधानसभा चुनाव के दौरान भारतीय

कम्पनी के तौर पर मिलने में कठिनाई भक्त

कन्सोलिडेटेड रिपोर्ट

पंजीकृत कार्यालय : 19वां के.एम. हाइवे, इंदौर
प्रधान कार्यालय : प्लॉट नंबर 12, सेक्टर 12, इंदौर
फोन : 011 26139256, 011 26139257
ई-मेल : cs.cfil@nse.co.in

30 सितम्बर, 2019 व पूर्ववर्ती वर्ष के लिए

विवरण

प्रचालनों से कुल आय	
अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर, अपवाद मदों, एसोसिएट्स के लाभ का अंश तथा कर से पहले एसोसिएट्स के लाभ का अंश)	
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पूर्व, (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	
अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	
अवधि हेतु कुल समावेशी आय रजिस्ट्रार अथवा हेतु लाभ (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं,	
अवधि हेतु कुल समावेशी आय (मूल के स्वामी हेतु आरोप्य)	
प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/-)	
शुद्ध लाभ पर प्रति शेयर अर्जन (ईपीएस)(अंकित मूल्य रु. 10/- प्रत्येक) (वार्षिककृत नहीं)	
- मूल एवं तनुकृत	

नोट्स :

- वित्तीय परिणाम भारतीय लेखांकन मानक ("आईएनएस) के साथ पठित तदधीन विरचित संबद्ध नियमों के अंतर्गत
- पृथक्कृत एवं समेकित वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा आयोगित उनकी संबंधित बैठक में अभिलेखबद्ध किया गया है।

समायोजनों की प्रकृति

- कर पश्चात शुद्ध लाभ/(हानि), पूर्व भारतीय जीपी निवेश पर उचित मूल्य समायोजन उस पर कर न कुल समावेशी आय, आईएनडी एएस के अनुसार
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण) किए गए अलेखापरीक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों के वेबसाइट www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 14-11-2019

धनशोधन मामला : चिदंबरम को नहीं रि

नई दिल्ली, 15 नवंबर (भाषा)।

दिल्ली हाई कोर्ट ने प्रवर्तन निदेशालय द्वारा दर्ज आईएनएक्स मीडिया धनशोधन मामले में पूर्व वित्त मंत्री पी चिदंबरम को जमानत देने से शुरुवार को इनकार कर दिया। अदालत ने कहा कि उनके खिलाफ लगे आरोप पहली नजर में गंभीर प्रकृति के हैं और अपराध में उनकी सक्रिय एवं प्रमुख भूमिका रही है। न्यायमूर्ति सुरेश कैत ने कहा कि आर्थिक अपराधी, जो देश की अर्थव्यवस्था को बर्बाद करते हैं, अगर उन्हें सजा नहीं मिलेगी तो समूचा समुदाय व्यथित होगा। चिदंबरम को सबसे पहले सीबीआई ने 21 अगस्त को आईएनएक्स मीडिया भ्रष्टाचार मामले में गिरफ्तार किया था और इस मामले में सुप्रीम कोर्ट ने 22 अक्टूबर को उन्हें जमानत दे दी थी। कांग्रेस के वरिष्ठ नेता

को ईडी ने धनशोधन मामले में 16 अक्टूबर को गिरफ्तार किया था और फिलहाल वे निचली अदालत के आदेश के तहत 27 नवंबर तक न्यायिक हिरासत में हैं।

अदालत ने कहा कि अगर आर्थिक अपराध के मामले में चिदंबरम को जमानत दी जाती है तो इससे समाज में गलत संदेश जाएगा। न्यायमूर्ति कैत ने कहा कि तथ्यों एवं परिस्थितियों के मद्देनजर, मैं याची (चिदंबरम) को जमानत देने का इच्छुक नहीं हूँ। अदालत ने उनकी जमानत याचिका खारिज करते हुए 41 पनों के अपने आदेश में कहा, 'प्रथमदृष्ट्या आरोप गंभीर प्रकृति के हैं और याची ने मौजूदा मामले में सक्रिय एवं प्रमुख भूमिका निभाई है। इस बात पर विवाद नहीं है कि अगर देश की अर्थव्यवस्था को बर्बाद करने वाले आर्थिक अपराधियों को सजा नहीं मिले तो सारा समुदाय

व्यथित होता है। जीवन के लक्ष्य ताने-बाने व फैसल कि धनशोधन सामग्री भ्रष्टा गई सामग्रिय यही नहीं, सीबीआई के कि आर्थिक होता है। जमानत अ लेकिन इस समाज में ग को धनशोध वह जेल से मामले में रि



एटलस साइकिल्स (हरियाणा) लिमिटेड

[कोर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन) : L35923HR1950PLC001614]

पंजीकृत कार्यालय : इण्डस्ट्रियल एरिया, एटलस रोड, सोनीपत-131001

दूरभाष : 0130-2200001-06, फैक्स : 0130-2200018, वेबसाइट : www.atlasbicycles.comई-मेल : companysecretary@atlasbicycles.co.in

30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही/छमाही अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैण्डअलोन एवं समेकित) के विवरण का सारांश

(रु. लाख में)

विवरण	स्टैण्डअलोन		समेकित		
	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त छमाही	
	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2018 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	30.09.2019 (अलेखापरीक्षित)	
प्रचालनों से कुल आय	2,560.21	16,029.42	9,842.42	2,560.21	9,842.42
अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व#)	(779.63)	(251.06)	(1,867.61)	(779.73)	(1,867.81)
कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात#)	(779.63)	(251.06)	(1,867.61)	(779.73)	(1,867.81)
कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(631.36)	(146.06)	(1,508.09)	(631.46)	(1,508.29)
अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु कर पश्चात लाभ/(हानि) तथा कर पश्चात अन्य व्यापक आय]	(631.36)	(146.06)	(1,508.09)	(631.46)	(1,508.29)
इक्विटी शेयर पूंजी (रु. 5/- प्रत्येक के फेस वैल्यू)	325.19	325.19	325.19	325.19	325.19
आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रत्येक के फेस वैल्यू) सतत एवं असतत प्रचालनों हेतु					
मूल	(9.71)	(2.25)	(23.19)	(9.71)	(23.19)
डाइल्यूटेड	(9.71)	(2.25)	(23.19)	(9.71)	(23.19)

नोट :

- समूह के अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणाम वयासंशोधित कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के तहत अधिसूचित भारतीय लेखांकन मानक (इण्ड एएस) के अनुसार तैयार किये गये हैं।
- अलेखापरीक्षित समेकित वित्तीय परिणाम में निम्नलिखित शामिल हैं :
अनुबंधियाँ :
एटलस साइकिल्स सोनीपत लि.
एटलस साइकिल्स (साहिबाबाद) लि.
एटलस साइकिल्स (मालनपुर) लि.
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा (www.nseindia.com) एवं कम्पनी की वेबसाइट (www.atlasbicycles.com) पर उपलब्ध है।
- 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु उपरोक्त अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और तदनुसार 14.11.2019 को आयोजित निदेशक मण्डल की बैठक में अनुमोदित की गयी। 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त तिमाही हेतु परिणामों की समीक्षा कम्पनी के वित्तिक लेखापरीक्षकों द्वारा की गयी है।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृते एटलस साइकिल्स (हरियाणा) लिमिटेड
ह./-

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 14.11.2019

इश्वर दास चुप
पूर्णकालिक निदेशक
डीआईएन : 00073257